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Ekstra sites 
Varenr. TP20030 

Med ekstra sites kan websitets sider opdeles i forskellige områder, som 
henvender sig til forskellige målgrupper og/eller nationaliteter

Flere sites i én løsning 

Det kan ofte være relevant at opdele et website i flere forskellige områder 
med separat indhold til forskellige målgrupper. Det kan både være nyttigt 
til mindre virksomheder, der ønsker at kommunikere på flere sprog, samt 
på websites til større virksomheder med intranet og ekstranet. Et site er en 
særskilt menustruktur – dvs. de sider, der vises i websitets menu. Et site kan 
have individuelt grafisk design og eget domæne (kræver tilkøb af ekstra 
domæne), så det opleves som et selvstændigt website. Sites kan også tilde-
les genveje som fx www.tangora.dk/kundecenter i stedet for domæner. 

Kopier mange sider med ét klik 

Hvis du ønsker at oprette sider på et andet sprog, kan du med et enkelt klik 
kopiere alle sider i ét site til et nyt og herefter oversætte alle eller udvalgte 
sider. Du kan også flytte sider fra ét site til et andet – endda med drag-and-
drop. 

Ekstra site + Eksternt login = intranet 

Med modulet Eksternt login kan du adgangsbeskytte et eller flere sites og 
dermed samle dit website, intranet og ekstranet i én Tangora Portal CMS 
licens. De offentligt tilgængelige websider, hvor det ikke er nødvendigt 
med login, kan således placeres i ét site, mens et andet site kan adgangs-
beskyttes og udgøre intranettet, som medarbejderne får et personligt login 
til. Et tredje site kan fx fungere som ekstranet for de gæster, der registrerer 
sig som medlem af en kundeklub.  

Genbrug data på tværs af flere områder 

Licensens moduler kan frit anvendes på alle sites – uden at betale ekstra. 
Du kan fx oprette én nyhedsside med nyheder til ét site og en anden ny-
hedsside til et andet site, så de forskellige målgrupper får vist forskellige 
nyheder. Du skal bare vælge målgruppe/kategori, når du opretter nyheden 
– resten sker helt automatisk. Data og funktioner kan genbruges på tværs 
af sites ved fx at lade formularsider fra ét site levere information til andre 
sites. Hvis licensen fx indeholder Formularer, kan websitets gæster udfylde 
et spørgeskema på websitet, og resultaterne kan så vises på virksomhedens 
intranet.  

Muligheder  
> Tildel et site individuelt layout 

> Anvend adgangskontrol på et 

eller flere sites 

> Angiv individuelle metatags for 

hvert site 

> Få separat besøgsstatistik for hvert 

site 

> Genbrug data og funktioner på 

flere sites 
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Et andet eksempel er fx at lade virksomhedens samarbejdspartnere eller 
kunder indsende information via et ekstranet til den åbne del af websitet 
ved hjælp af Formularer og Databaselister. Og med Eksternt login og Appli-
cation Constructor kan du oven i købet give ekstranet-medlemmerne mu-
lighed for at redigere de informationer, de selv har indsendt. 
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